

## Výkaz výmer

Kód:

**Stavba:** ZŠ + MŠ Dlhá nad Oravou - Prístavba MŠ

JKSO:

Miesto: Dlhá nad Oravou

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

OBEC Dlhá nad Oravou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVPOČ s.r.o.

IČO:

44033087

IČ DPH:

SK2022568449

Projektant:

Ing. Jaroslav Tonhauser , Ing. Peter Časo

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Časo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**36 668,93**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**36 668,93**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## Výkaz výmer

Kód:

**Stavba:** ZŠ + MŠ Dlhá nad Oravou - Prístavba MŠ

**Miesto:** Dlhá nad Oravou

**Dátum:**

**Objednávateľ:** Dlhá nad Oravou

**Projektant:**

**Zhotoviteľ:**

**Spracovateľ:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Výkaz výmer</b>		<b>36 668,93</b>	<b>36 668,93</b>
1	Vodovodná prípojka	3 835,42	3 835,42
2	Kanalizačná prípojka	4 033,00	4 033,00
3	Zdravotechnika - vodovod a kanalizácia	28 800,51	28 800,51

## Výkaz výmer

Stavba:

ZŠ + MŠ Dlhá nad Oravou - Prístavba MŠ

Objekt:

**VODOVODNÁ PRÍPOJKA**

JKSO:

Miesto: Dlhá nad Oravou

Objednávateľ:

Obec Dlhá nad Oravou

Zhotoviteľ:

STAVPOČ s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**3 835,42**

DPH		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	základná		20,00%	0,00
	znižovaná	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 835,42**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## Výkaz výmer

Stavba: ZŠ + MŠ Dlhá nad Oravou - Prístavba MŠ  
Objekt: **VODOVODNÁ PRÍPOJKA**  
Miesto: Dlhá nad Oravou  
Objednávateľ: Obec Dlhá nad Oravou  
Zhotoviteľ:

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Výkaz výmer

**3 835,42**

HSV - Práce a dodávky HSV	3 835,42
Zemné práce	1 985,55
Vodorovné konštrukcie	107,58
Komunikácie	1 084,45
Rúrové vedenie	632,84
Presun hmôt HSV	25,00

## Výkaz výmer

Stavba: ZŠ + MŠ Dlhá nad Oravou - Prístavba MŠ  
 Objekt: **VODOVODNÁ PRÍPOJKA**  
 Miesto: Dlhá nad Oravou  
 Objednávateľ: Obec Dlhá nad Oravou  
 Zhotoviteľ:

Dátum:  
 Projektant:  
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**3 835,42**

#### HSV

#### Práce a dodávky HSV

**3 835,42**

#### Zemné práce 1 985,55

1	K	PC	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	km	0,036	650,00	23,63
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, - 0,09800t	m2	21,820	3,10	67,642
3	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	21,820	10,50	229,110
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	21,820	12,80	279,296
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	35,990	12,40	446,276
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,790	1,00	10,790
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	60,000	3,25	195,00
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	60,000	1,50	90,00
9	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	22,910	1,95	44,675
10	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	22,910	3,80	87,06
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,910	5,00	114,550
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	22,910	10,50	240,56
13	K	PC	Štrkopiesok frakcia 0-8-16-32 mm - obsyp potrubia a pieskové lôžko pod nádrže	m3	9,810	16,00	156,96

#### Vodorovné konštrukcie 107,58

14	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,270	32,90	107,58
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

#### Komunikácie 1 084,454

15	K	566902224.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	21,820	10,900	237,838
16	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	21,820	22,700	495,314
17	K	572953121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	21,820	16,100	351,302

#### Rúrové vedenie 632,84

18	K	230120095.S	Vývod a ukončenie signalizačného vodiča	ks	2,000	4,000	8,000
19	K	871211116.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	36,360	1,100	39,996
20	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	36,360	4,400	159,984
21	K	877221062.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 50 mm	ks	1,000	6,750	6,750
22	M	PC	Redukcia elektrotvarovková PE 100 SDR 11 D 90/50 mm	ks	1,000	29,200	29,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	36,360	3,000	109,080
24	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	36,360	0,670	24,361
25	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	20,500	41,000
26	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	2,000	24,600	49,200
27	K	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150	m	36,360	1,300	47,268
28	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	36,396	0,750	27,297
29	K	PC	Montáž chráničiek 2 x DN40	m	1,000	15,200	15,200
30	M	PC	Chránička na vodu DN80	m	1,000	75,500	75,500
<b>Presun hmôt HSV</b>							<b>25,00</b>
31	K	PC	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	súbor	1,000	25,00	25,00

## Výkaz výmer

Stavba:

ZŠ + MŠ Dlhá nad Oravou - Prístavba MŠ

Objekt:

**Kanalizačná prípojka + dažďovka**

JKSO:

Miesto: Dlhá nad Oravou

Objednávateľ:

Obec Dlhá nad Oravou

Zhotoviteľ:

STAVPOČ s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**4 033,00**

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná		20,00%	0,00
	znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 033,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## Výkaz výmer

Stavba: ZŠ + MŠ Dlhá nad Oravou - Prístavba MŠ  
Objekt: **Kanalizačná prípojka + dažďovka**  
Miesto: Dlhá nad Oravou  
Objednávateľ: Obec Dlhá nad Oravou  
Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Výkaz výmer

**4 033,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	4 033,00
Zemné práce	1 195,22
Vodorovné konštrukcie	145,73
Rúrové vedenie	1 930,50
Komunikácie	736,55
Presun hmôt HSV	25,00



# Výkaz výmer

Stavba: ZŠ + MŠ Dlhá nad Oravou - Prístavba MŠ  
 Objekt: **Kanalizačná prípojka + dažďovka**  
 Miesto: Dlhá nad Oravou  
 Objednávateľ: Obec Dlhá nad Oravou  
 Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum:  
 Projektant:  
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **4 033,00**

HSV Práce a dodávky HSV 4 033,00

**Zemné práce** **1 195,22**

1	K	PC	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	km	0,025	650,00	16,06
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	14,820	3,10	45,942
3	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	14,820	10,50	155,610
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	14,820	12,80	189,696
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	22,690	12,40	281,356
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,810	1,00	6,810
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	37,820	3,25	122,92
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	37,820	1,50	56,73
9	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	8,750	1,95	17,063
10	K	166101101.S	Prehodenie neulaľnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	8,750	3,80	33,250
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,750	10,50	91,88
12	K	PC	Štrkopiesok frakcia 0-8-16-32 mm - obsyp potrubia a nádrží šachiet + pieskové lôžko pod nádrže	m3	11,120	16,00	177,92

**Vodorovné konštrukcie** **145,73**

13	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,520	32,90	82,91
14	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,300	102,40	30,72
15	M	PC	Siet KY 50 8/8 150x150 - 2x3m	ks	1,000	32,10	32,10

**Komunikácie** **736,554**

16	K	566902224.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	14,820	10,900	161,538
17	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	14,820	22,700	336,414
18	K	572953121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	14,820	16,100	238,602

**Rúrové vedenie** **1 930,50**

19	K	871326026.S1	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 125	m	11,730	1,350	15,836
20	M	286110004900.S1	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 125 mm, dl. 1 m	ks	12,000	6,200	74,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	12,970	1,400	18,158
22	M	PC	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 2 m, SN8	ks	7,000	14,100	98,700
23	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	44,500	44,500
24	M	286610032600.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-90° , ku kanalizačnej revíznej šachte 400 mm, PP	ks	1,000	152,100	152,100
25	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 400 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	134,400	134,400
26	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 400 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	1,000	36,300	36,300
27	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 400 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	2,000	2,200	4,400
28	M	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 400, tr. zaťaženia B125	ks	1,000	145,600	145,600
29	M	592240009400	Betónový roznášací prsteneček ku kanalizačnej šachte 400	ks	1,000	38,900	38,900
30	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	50,100	50,100
31	M	286610036900	Šachtové dno , ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	1,000	242,600	242,600
32	M	PC	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná DN600 - dl. 1000 mm	ks	1,000	86,100	86,100
33	M	286610046000	Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PVC-U, WAVIN	ks	1,000	99,400	99,400
34	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	2,000	2,500	5,000
35	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN	ks	1,000	192,500	192,500
36	M	592240009400	Betónový roznášací prsteneček 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	1,000	55,400	55,400
37	K	PC	Napojenie + obnovenie existujúcej šachty	súbor	1,000	168,000	168,000
38	K	PC	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	1,000	3,900	3,900
39	M	PC	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	5,600	5,600
40	K	PC	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200 - 300	ks	1,000	160,000	160,000
41	M	PC	TVAROVKA - AWADOCK D125 (S TESNIACIM ELEMENTOM PRÍSLUŠNEJ DIMENZIE D125 REHAU)	ks	1,000	45,500	45,500
42	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	24,700	1,400	34,58
43	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	24,700	0,750	18,53
<b>Presun hmôt HSV</b>							<b>25,00</b>
44	K	PC	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	súbor	1,000	25,00	25,00

## Výkaz výmer

Stavba:

ZŠ + MŠ Dlhá nad Oravou - Prístavba MŠ

Objekt:

**Zdravotechnika - vnútorný vodovod a kanalizácia**

JKSO:

Miesto: Dlhá nad Oravou

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dlhá nad Oravou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVPOČ s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**28 800,51**

DPH		Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
	základná		20,00%	0,00
	znižovaná	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**28 800,51**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## Výkaz výmer

Stavba:

ZŠ + MŠ Dlhá nad Oravou - Prístavba MŠ

Objekt:

**Zdravotechnika - vnútorný vodovod a kanalizácia**

Miesto:

Dlhá nad Oravou

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dlhá nad Oravou

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVPOČ s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Výkaz výmer

**28 800,51**

PSV - Práce a dodávky PSV

28 800,51

Izolácie tepelné

1 500,98

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 614,77

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

10 970,77

Zdravotechnika - zariadenie predmety

12 714,00

## Výkaz výmer

Stavba:

ZŠ + MŠ Dlhá nad Oravou - Prístavba MŠ

Objekt:

**Zdravotechnika - vnútorný vodovod a kanalizácia**

Miesto: Dlhá nad Oravou

Dátum:

Objednávateľ: Obec Dlhá nad Oravou

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**28 800,51**

PSV

Práce a dodávky PSV

**28 800,51**

Izolácie tepelné								1 500,98
1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	79,500	3,610	286,995	
2	M	283310002700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	22,500	0,650	14,625	
3	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	33,500	0,670	22,445	
4	M	283310003000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,500	0,760	11,020	
5	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	9,000	0,950	8,550	
6	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	37,000	4,050	149,850	
7	M	283310003500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	18,000	1,300	23,400	
8	M	283310003700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	19,000	1,490	28,310	
9	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	133,000	4,000	532,000	
10	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	21,500	1,130	24,295	
11	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	58,500	1,300	76,050	
12	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	11,500	1,100	12,650	
13	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	41,500	1,670	69,305	
14	K	PC	Montáž tep. izolácie pre kanalizáciu	m	24,000	2,110	50,640	
15	K	PC	Izolácia Dalap EPS pre kruhové potrubie Ø 100 mm - kanalizácia, dĺžka 1 m	ks	19,000	6,080	115,520	
16	K	PC	Izolácia Dalap EPS pre kruhové potrubie Ø 100 mm - kanalizácia, dĺžka 1 m	ks	5,000	6,530	32,650	
17	K	PC	Izolácia Dalap EPS pre 45° koleno Ø 110 mm	ks	9,000	3,640	32,760	
18	K	PC	Izolácia Dalap EPS pre 45° koleno Ø 125 mm	ks	2,000	4,260	8,520	
19	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do. 6 m	súbor	1,000	1,390	1,39	

### Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

**3 614,77**

20	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	46,000	9,380	431,480
21	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	7,000	11,610	81,270
22	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	4,000	14,500	58,000
23	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie D40	m	13,000	7,080	92,04
24	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie D50	m	21,000	7,430	156,03
25	K	PC	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie D75	m	7,000	9,040	63,28
26	K	PC	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie D110	m	37,000	12,650	468,05
27	K	PC	Montáž tvaroviek - odbočiek	ks	39,000	4,560	177,84
28	M	PC	Koleno 110 - 45°	ks	20,000	2,070	41,40
29	M	PC	Koleno 125 - 45°	ks	4,000	3,300	13,20
30	M	PC	Koleno 110/110 - 45°	ks	1,000	4,190	4,19
31	M	PC	Koleno 125/110 - 45°	ks	5,000	5,350	26,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	PC	Redukcia 110/125	ks	1,000	2,210	2,21
33	M	PC	Redukcia 125/160	ks	1,000	4,390	4,39
34	M	PC	Zátka D110	ks	7,000	0,950	6,65
35	M	PC	Kolienka - 15°, 30°, 45° - rezerva vplyvom posunu na stavbe	súbor	1,000	1 064,000	1 064,00
36	K	PC	Montáž privzdušňovacieho ventilu	ks	1,000	2,280	2,28
37	M	PC	Privzdušňovací ventil HL905N	ks	1,000	61,340	61,34
38	K	721274113.S	Montáž zápachovej uzávierky	ks	2,000	3,100	6,20
39	M	429720001400.S	Lievik so zápachovou uzávierkou HL21	ks	2,000	14,190	28,38
40	K	721274103.S1	Ventilačná hlavica strešná plastová HL 810 DN 100	ks	1,000	21,550	21,550
41	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	2,280	2,280
42	K	PC	Montáž zápachovej uzávierky - umývačka	ks	2,000	6,750	13,50
43	M	PC	Zápachový uzáver podomietkový pre umývačky DN40/50, 190x110mm - HL405	ks	2,000	45,440	90,88
44	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	5,000	2,280	11,400
45	K	721274103.S1	Ventilačná hlavica strešná plastová HL 810 DN 100	ks	5,000	21,550	107,750
46	K	721230087.S	Montáž lapača splavenín	ks	1,000	9,020	9,02
47	M	2866300033001	Lapač splavenín HL600N	ks	1,000	127,760	127,76
48	K	PC	Montáž podlahového vpustu DN 75	ks	1,000	9,490	9,49
49	K	PC	Podlahová vpust HL72.1	ks	1,000	77,470	77,47
50	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	m	131,000	1,170	153,27
51	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150	m	4,000	1,470	5,88
52	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	súbor	1,000	1,060	1,06
53	K	PC	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v objekte z piesku a štrkopiesku do 16 mm	m3	5,130	37,910	194,48

**Zdravotechnika - vnútorný vodovod** **10 970,77**

54	K	722172627	Plastlinikové potrubie napr.Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 16x2,2 mm	m	44,000	11,170	491,480
55	K	722172628	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,8 mm	m	92,000	13,220	1 216,240
56	K	722172629	Plastlinikové potrubie napr.Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 25x3,5 mm	m	26,000	16,600	431,600
57	K	722172630	Plastlinikové potrubie napr.Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x4,4 mm	m	50,500	25,460	1 285,730
58	K	722172631	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x5,5 mm	m	18,000	39,050	702,900
59	K	722172632	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 50x6,9 mm	m	19,000	76,380	1 451,220
60	K	PC	Montáž prechodu plastlinik/kov pre vodu D50	ks	1,000	6,970	6,97
61	M	PC	Prechodka PE/plastlinik	ks	1,000	55,410	55,410
62	K	PC	Montáž prechodka plastlinik / oceľ D 32/1"	ks	1,000	5,990	5,990
63	M	PC	Prechodka plastlinik / oceľ D 32/1"	ks	1,000	15,170	15,170
64	K	722130213.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	15,000	20,300	304,500
65	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	20,600	20,600
66	M	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka	ks	1,000	360,720	360,720
67	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	8,610	17,220
68	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	23,720	47,440
69	K	722221380.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1,000	8,590	8,590
70	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	16,690	16,690
71	K	PC	Montáž spätného ventilu 1"	ks	1,000	5,640	5,640
72	M	PC	OCHRANNÁ JEDNOTKA PROTI SPÄTNÉMU NASATIU DN 25	ks	1,000	500,500	500,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	724141000.S	Montáž čerpadla	ks	1,000	61,000	61,000
74	M	42611003920011	Elektronické cirkulačné čerpadlo Grundfos	ks	1,000	305,250	305,250
75	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	9,000	5,640	50,760
76	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	9,000	10,520	94,680
77	K	PC	Montáž vodovodného T-kus 50/32/50	ks	2,000	8,050	16,100
78	M	PC	T-kus 50/32/50	ks	2,000	6,920	13,840
79	M	7331510781	Expanzné potrubie	m	3,000	12,110	36,330
80	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	5,100	15,300
81	M	108011034	Guľový uzáver voda - s odvodnením - 3/4"FF; páčka	ks	3,000	11,070	33,210
82	K	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,110	5,110
83	M	551210022000	Ventil poistný, 3/4"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	11,400	11,400
84	K	PC	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1"	ks	3,000	5,640	16,920
85	M	PC	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1", mäkké tesnenie, mosadz, IVAR	ks	3,000	16,110	48,330
86	K	722221365	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	5,110	5,110
87	M	422010003000	Filter závitový, 3/4", PN 20, mosadz OT 58, IVAR	ks	1,000	10,180	10,180
88	K	734296180	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	7,010	7,010
89	M	551210037900	Ventil zmiešavací trojcestný 1", Kv 18, PN 10, mosadz, IVAR	ks	1,000	50,020	50,020
90	M	551210040900	Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostavám IVAR, 230 V, krútiaci moment 5 Nm, IVAR	ks	1,000	123,500	123,500
91	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	2,000	4,860	9,720
92	M	551110011200.S	Ventil vypúšťací , 1/2" M, mosadz	ks	2,000	5,240	10,480
93	M	551110011400.S	Skúšobný ventil 3/4"	ks	1,000	15,220	15,220
94	K	7344191111	Montáž teplomera	ks	2,000	10,250	20,500
95	M	5413200061001	Teplomer	ks	2,000	8,370	16,740
96	K	3604100741	Montáž tlakomera	ks	3,000	8,460	25,380
97	M	3884100004001	Tlakomer	ks	3,000	10,640	31,920
98	K	PC	Montáž vodovodného filtra - mechanický	ks	1,000	13,620	13,620
99	M	PC	Vodovodný filter - filtrácia vody	ks	1,000	148,860	148,860
100	K	7323310421	Montáž expanznej nádoby pre studenú vodu	ks	1,000	13,870	13,870
101	M	4846200005001	Expanzná nádoba studenej vody objem 50 l	ks	1,000	230,200	230,200
102	K	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 5/4	ks	1,000	29,640	29,640
103	M	388240000100.S1	Vodomer impulzný závitový 5/4" M, mosadzný	ks	1,000	441,850	441,850
104	K	727110151.S	Montáž redukcie oceľovej D 50 mm	ks	2,000	9,520	19,040
105	M	316160002020.S	Redukcia DN 40/DN32	ks	2,000	1,910	3,820
106	K	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného	ks	1,000	29,640	29,640
107	M	PC	Vodomer impulzný závitový 3/4" M, mosadzný	ks	1,000	274,360	274,360
108	K	727110151.S	Montáž redukcie	ks	2,000	9,520	19,040
109	M	316160002020.S	Redukcia DN 25/DN20	ks	2,000	1,690	3,380
110	K	721173208.S1	Vykurovací kábel	m	5,000	2,630	13,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	PC	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	252,500	4,690	1 184,225
112	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	252,500	2,140	540,35
113	K	PC	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky 6 m	súbor	1,000	27,100	27,100
<b>Zdravotechnika - zariadenie predmety</b>							<b>12 714,00</b>
114	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	9,000	9,36	84,24
115	M	642360000800	Misa záchodová keramická závesná+ nosná podkonštrukcia	ks	1,000	351,79	351,79
116	M	554330000500	Záchodové sedadlo s poklopom	ks	1,000	32,54	32,54
117	K	PC	Detská misa záchodová keramická závesná+ nosná podkonštrukcia	ks	8,000	497,26	3 978,08
118	M	PC	Detská WC doska	ks	8,000	45,83	366,64
119	K	725229142.S	Montáž sprchy, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	69,62	139,24
120	M	552210000800.S	Sprcha	ks	2,000	290,96	581,92
121	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	11,000	38,96	428,560
122	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	45,51	136,530
123	M	PC	Umývadlo keramické - detské	ks	8,000	60,12	480,960
124	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	22,49	22,490
125	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	225,26	225,260
126	K	PC	Montáž drezu	súb.	3,000	20,94	62,820
127	M	PC	Kuchynský drez	ks	3,000	94,34	283,020
128	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	30,000	6,96	208,80
129	M	551410000500	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	30,000	6,42	192,60
130	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	45,000	4,89	220,050
131	M	5515339010145	Nástenka 90° s vnútorným závitom, 15-Rp 1/2	ks	45,000	15,75	708,750
132	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	14,000	15,65	219,100
133	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková + perlátor a príslušenstvo	ks	11,000	56,49	621,390
134	M	PC	Batéria DREZOVA + perlátor a príslušenstvo	ks	3,000	65,01	195,030
135	K	725829801.S	Montáž batérie sprchová nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	9,21	18,42
136	M	551450003500.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	2,000	92,08	184,16
137	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,21	9,210
138	M	551450003500.S	Batéria výlevková nástenná	ks	1,000	65,46	65,460
139	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	11,000	9,04	99,440
140	M	5516200192001	Zapachová uzávierka umývadlová	ks	11,000	6,43	70,730
141	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety do D 50 mm	ks	5,000	9,04	45,200
142	M	PC	Zapachová uzávierka sprchová + guľička dn50	ks	2,000	29,31	58,620
143	M	PC	Zapachová uzávierka kolienková - drezová	ks	3,000	7,80	23,400
144	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	9,04	9,040
145	M	551620014100.S	Zapachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	34,77	34,770
146	K	PC	Montáž dvierok (atipické)	ks	1,000	15,76	15,76
147	M	PC	Revízne dvierka (atip)	ks	1,000	55,81	55,81
148	M	PC	Kotviaci materiál pre potrubia	súbor	1,000	1 419,17	1 419,17
149	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	súbor	1,000	1 065,00	1 065,00